Cliente:

MUELLES Y AMORTIGUADORES DE CULIACAN

Domicilio fiscal RF.C.:

Calle: CARR. CULIACAN EL DORADO KML1, Col. RINCON DEL VALLE, CP: 80155,

CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Lugar de expedicion
Calle: CARR. CULIACAN ELDORADO KM 1, Col. RINCON DEL VALLE, CP: 80155, CULIACAN,

KUR

) KURODA

MAC8504266Y A

PEDIDO No. :

Calle: JUAN JOSE RIOS PTE. No. S/N, Col. JORGE ALMADA, CP: 80200, Culiacan Rosales, Culiacan, Sinaloa, RFC:
KUR710801793, Teléfono: 716-28-10 Y2800

Vendedor :

2

Enviar a: , CP: 80200

Cantidad

4.00
2.00
2.00
4.00
2.00
2.00
1.00
1.00
4.00

2.00

1.00

KC-43

Clave

GF-GRA 13522
TC 1/2X10

TC 1/2X8

TAM 1/2

TH 5/8X6
TAM5/8

TH 3/8X3
PBJ-1053
@MO

Descripcién

GRANADA GAFF
TORNILLO DE CENTRO
TORNILLO DE CENTRO
TUERCA ALTA MUELLE
TORNILLO HEXAGONAL
TUERCA ALTA MUELLE
TORNILLO HEXAGONAL
BUJE BALANCIN ROCCSA
MANO DE OBRA

INSTALAR GRANADAS A MUELLES

@MO
ALINEAR BJES
@MO
SOL.DAR OJO

MANO DE OBRA

MANO DE OBRA
DE TIRANTE

. 0.5.34913

% Desc
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00

0.00

0.00

0.00

Suma
Descuento

Subtotal
I.V.A.
Total

SIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N.

P/U

1,388.0000
54.0000
44.0000
11.0000
58.0000
24.0000

8.1600
379.7000
400.0000

150.0000

100.0000

104856
24/06/2025

Importe
5,552.00
108.00
88.00
44.00
116.00
48.00
8.16
379.70
1,600.00

300.00

100.00

8,343.86
1,585.97

6757.89
1,081.26
7,839.15



